03 FENGHUA DAILY
时事/广告

2023年9月11日 星期一
责编：张如腾 版式：郑依蕾 校对：俞佳梨 电话：88585607

浙江省宁波市奉化区莼湖街道归国华侨联合会遗失组织
机构代码证正本 1本，代码：Q2330201MCX071937E，有效
期：2023年6月19日至2028年2月11日。特此声明。

遗失
声明

原奉化城关供销合作社离休干部杨亚周同志，于2023年9月7日
15时30分在奉化逝世，享年95岁，2023年9月9日已在奉化区殡仪
馆火化。

家属泣告
2023年9月11日

讣 告

关于宁波宁南贸易物流区市政配套
工程一期工程（恒发路二期）
施工期间交通组织的公告

为改善恒发路（汇诚路—盛源北路）道路通行环境，需对恒发路
（汇诚路—盛源北路）进行道路、桥梁改造施工根据《中华人民共和
国道路交通安全法》第三十九条之规定，现将恒发路（汇诚路—盛源
北路）施工期间采取的交通组织方案公告如下:

施工路段：恒发路二期 K0 + 540.04—K0 + 388.84，线路全长
151.20m。

施工时间：2023年9月15日至2024年6月15日。
施工方式：恒发路（汇诚路—盛源北路）位置采取全封闭施工。
施工期间受限机动车、非机动车及行人可经儒江路、支路二、滨

江路、盛源北路等道路绕行。
施工期间给广大群众出行带来的不便，敬请谅解和支持。

宁波市公安局奉化分局交通警察大队
宁波宁南新城开发建设管理中心

2023年9月11日

新华社哈尔滨9月10日电（记
者 梅常伟）中共中央总书记、国家
主席、中央军委主席习近平8日到78
集团军视察，强调要深入贯彻新时代
强军思想，贯彻新时代军事战略方
针，创新集团军建设管理和作战运用

方式，全面提高部队备战打仗能力，
有效履行党和人民赋予的使命任务。

上午 9时 30分许，习近平来到
78集团军机关，在热烈的掌声中，
亲切接见该集团军官兵代表，同大
家合影留念。

习近平首先指出，前段时间，我
国华北、东北等地遭遇极端降雨和严
重洪涝地质灾害。解放军和武警部
队闻令而动，勇挑重担，迅速投入防
汛抗洪救灾工作，全力保障人民群众
生命财产安全，很好发挥了突击队作

用，展现了人民子弟兵良好形象。
习近平对 78集团军调整组建

以来部队建设和遂行任务情况给予
肯定。他强调，要提高军事斗争准
备质量和水平，加强重难点课目专
攻精练，加强新质战斗力建设，加强

所属作战力量、作战单元、作战要素
融合集成，有机融入联合作战体系。

习近平指出，要全面加强部队党
的建设，深入贯彻落实全军党的建设
会议精神，增强各级党组织创造力、凝
聚力、战斗力。要坚持不懈抓基层打

基础，严格部队教育管理，保持部队高度
集中统一和安全稳定。要精心组织实施
第二批主题教育，着力解决部队发展瓶
颈问题，积极主动为官兵排忧解难，不断
开创集团军建设新局面。

张又侠等参加活动。

习近平在视察78集团军时强调

创新集团军建设管理和作战运用方式
全面提高部队备战打仗能力

新华社北京9月10日电 9月
10日，国家主席习近平向2023年浦
江创新论坛致贺信。

习近平指出，当前，世界百年未

有之大变局加速演进，新一轮科技
革命和产业变革深入发展。科技创
新是人类共同应对风险挑战、促进
和平和发展的重要力量。中国将坚

定奉行互利共赢的开放战略，不断
加大高水平对外开放力度，持续以
更加开放的思维和举措推进国际科
技交流合作，建设具有全球竞争力

的开放创新生态，同各国携手打造
开放、公平、公正、非歧视的科技发
展环境。希望浦江创新论坛坚持以
创新为主题，启迪创新思想、传播创

新理念、激励创新精神，为推进国际
科技合作、增进人类共同福祉作出
新的贡献。

2023年浦江创新论坛主题为

“开放的创新生态：创新与全球链接”，
由科技部和上海市人民政府共同主
办，当日在上海市开幕。

习近平向2023年浦江创新论坛致贺信

上接第1版
最后，展示了奉化激情澎湃

的文化活力与吸引力，有助于城
市“吸粉”“固粉”。这次演唱会是
奉化体育中心体育场建成后的首
场大型演唱会，通过一场万众瞩
目的视听饕餮盛宴，持续提升奉
化地标建筑的影响力，增强奉城
对外传播城市文化声音的力量。
此外，有助于传承和弘扬弥勒文
化，让优秀文化“留得住、走得稳、
叫得响、传得广”。

总而言之，这次演唱会不仅是
一场音乐表演，而且是两岸携手交
流的一次文化之约，架起两岸融合
发展的“连心桥”，意义非凡，希望
社会各界齐心协力、携手并进。

记者：您作为操刀过《超级歌
会》《同一首歌》等栏目，拥有几十
年从业经验的职业经理人，您认
为今年的两岸群星演唱会有什么
样的热点？能够提前剧透亮点内
容吗？

费刚：我们根据活动主办方
的要求，在策划之初就决定打造
一台奉化历史上最强的视听盛
宴，开创“live+”首场沉浸式演唱
会的先河。除了有音乐表演，还

有超一流的舞美设计、视觉艺术、互
动体验等，观众将获得更广泛、更立
体的艺术享受。

一是本次演唱会将采用目前国
内超前的舞美制作，在舞台上使用
近 300只光束灯、400只染色灯、80
只 470 瓦切割灯以及 380 平方
p1LED屏，由专业的导演团队、灯光
工程师团队、音响工程师团队、VJ
团队一起打造特效，灯位更大、更
优、更多元化地配合节目场景，将带
来非凡的视觉感受。所有 LED屏
采用户外高清防水屏，持续输出超
高清晰度画面，且不受天气影响，同
时现场设置超大转播屏，使舞台场
景在现场各个角落都清晰可见。

二是为让现场观众体验沉浸式
演唱会，针对本次演唱会的音响系
统及音响工程，我们邀请了国内著
名的姜北声老师团队；针对奉化体
育中心的场地、声场，采用国际著名
品牌（Meyer Sound LEO）近百只主
扩、补声、外扩、后场补声音响以及
30只超低音音响，共同打造全方位
无死角的听觉效果，设置 100多个
高中低不同频率专业音响，让现场
观众近距离享受一场音视屏盛宴。

三是针对众多拼盘式演唱会弊

端，我们将制作全新的演唱会内容：
开场前将有暖场乐队——“小明的
梦”与进场观众互动；黄品源、李翊
君将为大家带来每人4首的经典作
品，金志文及乐队和海来阿木及乐
队将分别带来每组 40分钟的现场
表演，张韶涵的 3首金曲将成为全
场最靓丽的风景线，整场演唱会将
会在张信哲5首金曲中落下帷幕。

此外，舞美特别加强了安全保
障，立柱每根承载负重为 20吨，每
平方米承重 400公斤以上，外加防
风钢绳及吨位水箱配置，坚固牢
靠。控台区、表演区及演员通道均
设有顶棚，将做好防雨措施。

记者：可以介绍一下购票时间
及购票方式吗？

金江：此次“梦应雪窦山”两岸
群星演唱会是奉化首场超大型演唱
会，为保障活动高质量举办，本次演
唱会实行政府主办支持、市场化运
营操作。演唱会门票将于9月15日
12：00在大麦网、猫眼等平台上线
开票（9月 12日在大麦网预约），届
时请留意官方售票信息。

观看演出请通过正规渠道购
票，切勿轻信可以提前或低价购得
热门演出门票。对订票信息有任何

疑问的，请及时联系正规票务公司
客服，一旦发现被骗应及时报警，并
保留好相关证据。

记者：除了演唱会，今年雪窦山
弥勒文化节还有其他特色的板块内
容可以供广大市民参与吗？

金江：2023雪窦山弥勒文化节
分成“风·人间真意”“雅·雪窦诗意”

“颂·圣境禅意”三大板块十余项活
动，除了演唱会，还有群众性活动，
如弥勒圣坛开园祈福仪式将展现荣
获“设计界奥斯卡”大奖的弥勒圣
坛；“千年一瞬·梦回盛唐”雪窦庙会
让市民感受圣坛恢宏气势、体验传
统文化，提升地域文化自信和弥勒
圣坛宣传；“舌尖上的雪窦山”弥勒
素食文化周将推选“雪窦十二斋”，
为后续世界佛教论坛及雪窦山素斋
产业和旅游发展埋好伏笔；“从心出
发”雪窦山养心之旅将献上“入得禅
境、修得禅心、感受弥勒文化”体验
套餐，引导游客感受雪窦山的诗意
和弥勒文化的禅意。

此外，为共襄盛事、欢度节庆，
雪窦山弥勒文化节执委会特联动各
景区、饭店、酒店推出系列优惠，诚
邀广大市民、歌迷朋友玩好、住好、
吃好。

新华社杭州 9月 10 日电（记
者 唐弢）杭州第19届亚运会火炬
传递嘉兴站活动于 10日举行。整
个传递路线以“红船领航、筑梦未
来”为主题，沿途串联起狮子汇渡
口、南湖红船、南湖革命纪念馆等
16个重要点位，全方位呈现浙江嘉
兴作为历史文化名城的独特辨识
度。

10日上午，从良渚点燃的这支
“薪火”火炬从嘉兴子城遗址公园出
发传递。伴随着现场观众的热烈掌
声和欢呼声，东京奥运会羽毛球混
双冠军王懿律手持燃烧的“薪火”，
迈着有力的步伐，从千年古城墙下
出发，开始嘉兴站的第一棒火炬传
递。在与下一位火炬手交接时，他
特地设计了标志性的羽毛球挥拍动
作。

谈及首棒感受，王懿律表示，自
己在接过火炬的那一刻心情久久不
能平静，希望以后能有更多的机会
继续为国家的体育事业出一份力。

红色是嘉兴这座城市最鲜明的
底色，如今杭州亚运会的“薪火”传
递至此，站在南湖革命纪念馆门前
接过火炬的一刻，从事20多年纪念
馆讲解工作的火炬手袁晶感触颇
深。

“百年前，革命先辈们在嘉兴南

湖的一条小船上点燃中国革命的火
种；百年后，亚运的‘薪火’在嘉兴这
座城市点燃。尽管时代不同、背景
不同，但同样都代表着薪火相传、生
生不息。”袁晶说。

据了解，火炬传递嘉兴站起跑、
收火仪式的主视觉也都添加了红船
元素，以彰显嘉兴作为中国革命红
船起航地的城市文化内涵。在两大
仪式及沿线节目的编排上，突出传
统文化和现代体育的融合，既有展
示本土非遗文化的平湖九彩龙、海
盐滚灯，又有动感活力的舞蹈《未
来》和街舞《等你来》，还有专门创作
的迎亚运歌伴舞《起跑线》。

嘉兴站的最后一棒火炬手是嘉
兴市实验小学党委书记、校长张晓
萍。在教师节的当天传递火炬，张
晓萍格外自豪。“作为一名教育工作
者，我手中举起的不仅仅是一枚火
炬，更是一种希望和期盼。尤其是
在教师节这样一个特殊的日子，我
看到的是崇文厚德、尊师重道的社
会氛围和城市风采。”

当亚运“薪火”在红船旁闪耀
时，无疑在每个嘉兴人的心里种下
了一颗体育的种子。借着杭州亚运
会的东风，嘉兴正为这里的人们勾
勒心目中健康生活的模样，让体育
的“红利”代代相传。

革命红船起航地的“薪火”相传
新华社福州9月10日电（记

者 邓倩倩 王思北）由中央网
信办、福建省人民政府指导，福建
省委网信办、福州市人民政府主
办，2023年国家网络安全宣传周
网络安全博览会 10日在福建省
福州市举办，多种人工智能大模
型产品、人工智能技术在网络安
全领域的新应用亮相现场。

作为今年国家网络安全宣传周
的重要内容之一，网络安全博览会
展览面积约2万平方米，设置了关键
信息基础设施保护、数据安全、个人
信息保护、网络安全产品与服务等
展区，以及福建网安企业特展区，全
国70余家单位、企业参加展览。

记者在福建网安企业特展区看
到，多家企业在网络安全技术应用

领域各有所长：北卡科技致力打造
“加密通信防弹车”；美亚柏科自主
研发多源威胁检测响应平台“星
盾”；中信网安专注保障关键信息基
础设施数据安全；国网福建电力保
障电力关键信息基础设施安全；厦
门国际银行维护金融数据安全等。

此外，博览会还设置国家网络安
全宣传周回顾展区，集中展示 2014

年以来全国各地以网络安全周为载
体，做好网络安全宣传工作的生动实
践。同时，开辟网络安全大讲堂等互
动区域，开设全展区互动答题活动，
吸引不少市民前来参观体验，在兼具
知识性与趣味性的互动中增强网络
安全意识和防护技能。

据了解，网络安全博览会将持
续到9月16日。

多种新技术应用亮相2023年网络安全博览会

9 月 10 日，一艘工程船在舟
山市定海区马目海边为舟岱大桥
南通航孔桥安装防船舶撞击系统
（无人机照片）。

浙江舟山岛屿众多，辖区通
航船舶十分密集。跨海大桥在便
利陆上交通的同时，也增加了船
桥碰撞、船舶卡桥的风险。为预
防事故，浙江交通集团为已于
2021 年底通车的舟岱大桥建设
非通航孔桥防船舶撞击系统，采
用“主动+被动”双重防碰撞预警
预控系统，全方位部署全景摄像
机、雷达等设备，为舟岱大桥筑起
一道安全屏障。预计到今年底，
整套非通防撞系统将建成并投入
使用。

新华社发

浙江舟山：为舟岱大桥筑安全屏障